
 
 
 
 
 

各位 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、SATOグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しております。

この度は、心理カウンセラーとして全国でご活躍の神田裕子（かんだゆうこ）氏にご登壇いただきます。5

月末に処女作『 はじめての「自分で治す」心の教科書 』を上梓し、乗りに乗っている神田先生。ぜひ皆様

お誘い合わせのうえ、多数のご参加をお待ち申し上げております。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

※ご記入いただきました情報につきましては、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー及びサービスのご案内のみに

利用させていただきます。※受講証は発行しておりません。FAX 等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越しくださいませ。 

（定員 100 名につき、満席の場合のみ折り返しご連絡申し上げます） 

 

開 催 日 時 6 月 3 日（金） １８：００～２０：００ 

 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

札幌市中央区北５条西５丁目７番地 ｓａｐｐｏｒｏ５５ ５階 

講 師 
オフィス レアリーゼ 

代表  神田裕子（かんだゆうこ）氏 

テ ー マ 
８：２育成法が部下をうつ病にする！ 

オフィスのストレスマネジメント最新事情 

参 加 料 無   料  

講 師 略 歴 

北海道出身。藤女子大学、一般企業秘書を経て独立 

1989年 札幌市内の専門学校・短期大学において心理学の講義を担当。 

1996年 ゆうカウンセリングオフィスを開設。 

2001年 法人化、2004年には心理カウンセラーを養成するスクールを北海道各地、ついで

熊本、東京と開校し数多くのカウンセラーを輩出する。 

2014年 4月会社を譲渡し「オフィスレアリーゼ」設立。 

同年 7月一般社団法人コンピテンスカウンセリング協会を設立。 

心理学系のさまざまな資格認定とスキルアップのサポートをしている。 

プライベートにおいては 42歳で女児出産。ワークライフバランスを自ら実践している。 

現在は上智大学のグリーフケア研究所研究生としても在学中。 

企 業 名  電話番号 （    ） 

ご参加者名  ＦＡＸ番号 （    ） 

参加人数               人 
Ｅ-ｍａｉｌ 

アドレス 
  

オープンセミナーのご案内             
 

＝ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。 ＝ 

≪ ＦＡＸ （011） 251-5114 ≫ 担当：藤倉（問合せ℡011-221-6050） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2016.6.3（金） 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役  佐藤良雄 

   


